



URZĄD GMINY STARGARD

Rynek Staromiejski 5

73-110 Stargard

tel. 91 561-34-10 fax: 91 561-34-11 e-mail: sekretariat@gmina.stargard.pl

Stargard 07.11.2016

OS.1330.15.2016.RL

**Szulc-Efekt sp. z o. o.
ul. Poligonowa 1
04-060 Warszawa**

Zgodnie z art. 13 i 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2015 r. poz. 2058 za zm.) w odpowiedzi na Państwa wniosek złożony za pomocą poczty elektronicznej, poniżej udzielam odpowiedzi:

WNIOSEK I

Wnosimy o dokonanie analizy i ocenę stanu faktycznego w zakresie publikowanych danych w BIP jednostki - pod kątem zachowania standardów otwartości danych - scilicet - "danych otwartych".

Odpowiedź:

Odpowiedź na WNIOSEK II odrębny wyczerpuje znamiona informacji dotyczącej WNIOSKU I

Wniosek II wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie wyników dokonanej oceny stanu faktycznego dotyczącego jakości publikowanych w BIP jednostki danych - pod kątem zachowania standardów otwartości danych - "danych otwartych".

Odpowiedź:

W związku z subiektywną oceną dotyczącą oceny stanu faktycznego dotyczącego jakości publikowanych w BIP danych informuję, że punktową ocenę zostawiam wnioskodawcy.

§1.1) kompletności danych w BIP?

Odpowiedź:

Dane wprowadzane do BIP są zgodne z obowiązującymi przepisami. Wprowadzane są również informacje, które nie są wymagane przepisami.

§1.2) upubliczniania danych w wersji źródłowej (a więc nie w postaci skrótów, podsumowań czy danych zagregowanych)

Odpowiedź:

Dane wprowadzane są w wersji źródłowej (dokumenty ich skany). W celu uniknięcia duplikowania danych możliwe są przekierowania do innych stron internetowych, gdzie publikowane są dane źródłowe (np. uchwały, plany miejscowe, czy dokumenty strony WWW))

§1.3) aktualności danych i szybkości ich publikacji

Odpowiedź:

Dane publikowane są zgodnie z przepisami –niezwłocznie.

§1.4) publikacji danych wraz z metadanymi w standardowych, otwartych formatach, umożliwiając ich ponowne użycie, niezależnie od wykorzystywanego oprogramowania (np. XML czy CSV) ?

Odpowiedź:

Dane publikowane są z metadanymi.

§1.5) możliwości przetwarzania maszynowego - scilicet: publikowania danych i opisujących je metadanych w formie ustrukturyzowanej, wraz z opisem pól danych (kluczowe jest zarówno zastosowanie odpowiedniego formatu, jak i odpowiedni opis oraz struktura danych) jak i elementów metadanych.

Odpowiedź:

Przetwarzanie maszynowe możliwe jest w takim zakresie jak publikowane są dane.

§1.6) ich dostępności – publikowanie danych w Internecie, z troską o dostępność dla osób z upośledzeniami, przy wykorzystaniu standardowych i jawnych formatów danych, w sposób, który nie utrudnia ponownego wykorzystania.

Odpowiedź:

Strona BIP spełnia wymagania w zakresie dostępności dla osób z upośledzeniami.

§2) Czy w BIP Gminy/Miasta - zgodnie z dyspozycją art. 11 Ustawy o ponownym wykorzystaniu informacji sektora publicznego z 25 lutego 2016 (Dz.U.2016.352 z dnia 2016.03.15) - utworzono zakładkę "Ponowne wykorzystywanie"

Tak. W strukturze MENU Informacja publiczna.

INSPEKTOR
Robert Lange